
Savaitgalį puiki nuotaika ir energijos užtaisas 
„Rogaining Zarasai 2022“ varžybose 

 

Lapkričio 5 d. įvyko „Rogaining Zarasai 2022“ varžybos. Puikus oras, 
vaizdinga Gražutės regioninio parko gamta sukvietė į Zarasų rajoną 
orientavimosi sporto mėgėjus. 70 dalyvių iš Lietuvos bei Latvijos 
varžėsi šešiose grupėse: vyrų, moterų, mišrioje, berniukų, mergaičių bei 
šeimų. 
  
Rogainingas – tai orientavimosi sporto varžybų tipas, kai komandos, 
kurias sudaro du nariai turi iš anksto susiplanuoti maršrutą ir per jiems 
skirtą laiką surinkti kuo daugiau kontrolinių punktų bei laiku atbėgti į 
finišą. Už kiekvieną punktą skiriama skirtinga balų suma. Jei komanda 
pavėluoja atbėgti į finišą, jai yra skiriami baudos taškai. Laimi 
komanda, kuri surenka daugiausiai taškų. 
  
Zarasų orientavimosi sporto klubo „Šiurpys“ parengtos trasos buvo 
išsidėsčiusios vaizdingoje Gražutės miško teritorijoje, tarp trijų ežerų: 
Šiurpio, Šiurpelio bei Gražutės. 
  
Komandų suplanuotus maršrutus, greitį bei pozicijas realiu laiku buvo 
galima stebėti varžybų centre įrengtame monitoriuje ir interneto 
svetainėje otracker.lt 
  
Dalį varžybų metu naudotos įrangos klubas „Šiurpys“ įsigijo iš projekto 
lėšų pagal Zarasų rajono savivaldybės programą „NVO ir religinių 
bendruomenių dalinis finansavimas iš Zarasų rajono savivaldybės 
biudžeto“. Projekto vertė 2650 Eur, iš kurių savivaldybės biudžeto lėšos 
sudarė – 1500 Eur . 
  
Varžybų nugalėtojai buvo apdovanoti Zarasų krašto gamintojų prizais. 
  
Labai malonu ir džiugu, kad klubo „Šiurpys“ narius pasiekė dalyvių 
padėkos bei atsiliepimai apie puikiai suorganizuotas varžybas, gerą 
nuotaiką ir energijos užtaisą Gražutės miške! Dėkojame ir mes visiems 
prisidėjusiems. 
  
Tikimės, kad kitąmet ir vėl susitiksime rogainingo varžybose 
Zarasuose. 



  
Zarasų orientavimosi klubo „Šiurpys“ informacija 

   
   
   
   

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_3699_2.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_2717_11.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_1628_3.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_5328_4%20(2).jpg

